
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 50 Martes 28 de febrero de 2023 Sec. V-A.  Pág. 9140

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
59

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

5997 Anuncio de licitación de: Presidencia de la Comisión Nacional de los
Mercados  y  la  Competencia.  Objeto:  Servicios  de  organización  y
coordinación de tres eventos internacionales en septiembre y octubre
de 2023. Expediente: 220285.

1. Poder adjudicador:
1.1)  Nombre:  Presidencia  de  la  Comisión  Nacional  de  los  Mercados  y  la

Competencia.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2802141H.
1.3) Dirección: Alcalá, 47.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 914329600.
1.10) Fax: 915777161.
1.11) Correo electrónico: contratacion@cnmc.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c5bSBt56kJEQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES300.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Servicios de organización y coordinación de tres

eventos internacionales en septiembre y octubre de 2023 (CPV: 79950000).
3.2) Lote 1: Servicio de organización y coordinación del evento Contact Network

delBEREC (CN-BEREC) (CPV: 79950000).
3.3)  Lote  2:  Servicio  de  organización  y  coordinación  del  evento

EuropeanCompeti t ion  Day  (ECD)  (CPV:  79950000).
3.4)  Lote  3:  Servicio  de  organización  y  coordinación  del  evento

Internat ionalCompeti t ion  Network  (ICN)  (CPV:  79950000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto acelerado (la tramitación urgente se justifica por
la imperiosa y urgente necesidad de cubrir contractualmente el servicio.).

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:30
horas del 13 de marzo de 2023.

Madrid, 21 de febrero de 2023.- Presidenta, Cani Fernández Vicién.
ID: A230006645-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-02-27T15:34:47+0100




